ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA N° 003/2021, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

PORTARIA N° 003/2021, de 22 de fevereiro de 2021.

SUMULA: Nomeia Comissão Permanente de
Licitação para exercício 2021.

O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO
A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO
RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO
CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e.

RESOLVE:

Art.1° Nomeia Comissão Permanente de Licitação para o
exercício financeiro de 2021, composta por seus membros que
passamos a relacionar:

ANDRESSA PINHEIRO CAMARGO, Fiscal de Obras,
inscrita no CPF/MF: 088.193.579-41 e RG: 608.403-8 SSP/SC;
ANTONIO FERRAZ DE LIMA NETO, Técnico de Controle
da Licitação, inscrito no CPF/MF: 669.800.709-91 e RG:
4.939.530-2 SSP/PR;
ILDEMARA VICENTIN, Auxiliar Administrativo, inscrita
no CPF/MF: 931.521.839-68 e RG: 5.282.960-7 SSP/PR;
KARLLA CLASER LORENZETTI, Técnica de Controle da
Procuradoria, inscrita no CPF/MF: 057.016.139-84 e RG:
1.230.997-45 SSP/PR;
NOEMI DE LIMA MOREIRA, Técnica de Controle da
Licitação, inscrita no CPF/MF: 778.644.769-53 e RG:
5.489.562-3 SSP/PR, (PREGOEIRA).
VANDERLEI RETCHESKI, Professor, inscrito no CPF/MF:
073.221.189-10 e RG: 9.914.635-4 SSP/PR.

Art.2° Revogam-se as disposições em contrário em especial a
Portaria 001/2020 publicada em 13 de fevereiro de 2020 no
diário oficial dos Municípios do Paraná, edição 1948.

Art.3° Está Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Pitanga/PR, 22 de fevereiro de 2021.

VALDENEI DE SOUZA
Presidente CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:FCBB9617

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/02/2021. Edição 2210
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/